CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Việc di chuyển giữa trụ sở cơ quan và nơi cư trú

 của công chức, viên chức và người lao động

....................... xác nhận:

Ông/bà: ........................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: ...............................................................................

Số CMND/CCCD: ................. Ngày cấp: .................... Tại: .........................

Chỗ ở hiện nay:  ..........................................................................................

Chức vụ, đơn vị công tác: ...........................................................................

Là công chức/viên chức/người lao động

của....................................................được di chuyển từ trụ

sở..................................đến nơi cư trú:....................................................................

(Lưu ý: Giấy này chỉ có giá trị phục vụ việc đi lại qua các chốt Kiểm soát

phòng, chống dịch bệnh Covid 19 trên địa bàn tỉnh Bình Phước)./.

 Bình Phước, Ngày …… tháng 8 năm 2021

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T15:37:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 723 của Sở Tư pháp